
 

 

UCHWAŁA NR LX/591/2023 

RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Bukowsko” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), oraz art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sanoku, 

Rada Gminy Bukowsko 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bukowsko stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XXIII/202/2020 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Bukowsko wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe obowiązani są do 

systematycznego opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością nie dopuszczenia do 

przepełnienia zbiornika i wypływu tych nieczystości do gruntu lub wód gruntowych, jednak nie rzadziej niż 

dwa razy do roku; 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków, obowiązani są do ich 

eksploatacji w sposób opisany w instrukcji eksploatacji takiej oczyszczalni, oraz do pozbywania się 

wytworzonych w trakcie eksploatacji osadów z częstotliwością wynikającą z w/w instrukcji; 

3. Jeżeli z instrukcji eksploatacji instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków nie wynika częstotliwość 

usuwania osadów z osadnika, właściciele nieruchomości, o których mowa w pkt 3 zobowiązani są do usuwania 

osadów z częstotliwością co najmniej raz w roku; 

4. Nieczystości ciekłe odbierane winny być wyłącznie przez podmiot posiadający stosowne zezwolenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Bukowsko 

 

 

Piotr Łuszcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 29 maja 2023 r.

Poz. 2918


		2023-05-29T12:11:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




